1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 360/QĐ-UB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng10 năm 1990

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND THÀNH PHỐ

Về việc thành lập Tổ kiểm tra việc giải quyết vốn cho sản xuất

kinh doanh, xử lý hàng tồn kho tài sản cố định

không sử dụng và chiếm dụng vốn

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 30 tháng

6 năm 1989;

- Căn cứ vào Thông tri số 81/TT-TU ngày 7-9-1990 của Ban Thường vụ

Thành ủy về việc kiểm tra thực hiện các kết luận của Thành ủy về một số vấn đề

kinh tế-xã hội cấp bách;

- Theo đề nghị của Ban chỉ đạo thực hiện Thông tri 81/TT-TU của Thành ủy;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.- Nay thành lập Tổ kiểm tra việc giải quyết vốn cho sản xuất kinh

doanh, xử lý hàng tồn kho, tài sản cố định không sử dụng, giải tỏa việc chiếm dụng

vốn lẫn nhau, nợ ngân sách của các đơn vị kinh tế trên địa bàn thành phố, được tiến

hành từ ngày 15-10-1990 đến 01-01-1991, gồm các thành viên:

1- Đ/c Nguyễn Công Ái, Phó Chủ tịch UBND.TP – Tổ trưởng

2- Đ/c Nguyễn Tất Tố, Cục Phó Cục Thống kê – Tổ phó.

3- Đ/c Hoàng Công, chuyên viên Văn phòng UBND.TP – Thư ký

4- Đ/c Lê Tài Thọ, Phó Ban Kinh tế Thành ủy – Tổ viên

5- Đ/c Dương Duy Thân, CV Ban Kinh tế Thành ủy – Tổ viên

6- Đ/c Hà Thị Bích Xuân, CV Ban KT Thành ủy – Tổ viên.

7- Đ/c Bùi Phước Đức, Phó Chủ nhiệm UBKH.TP – Tổ viên.

8- Đ/c Nguyễn Văn Kế, Trưởng phòng vật tư UBKT.TP – Tổ viên.

2

9- Đ/c Nguyễn Nhật Hồng, Trưởng phòng tín dụng Ngân hàng công thương

TP – Tổ viên

10- Đ/c Trần Minh Hoa, Chi cục phó Chi cục TQD Sở Tài chánh – Tổ viên

Điều 2.- Các đồng chí Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Chủ

tịch ủy ban nhân dân các quận, huyện, Thủ trưởng các sở ban ngành có liên quan

và các đồng chí có tên trong danh sách Tổ kiểm tra giải quyết vốn cho sản xuất

kinh doanh xử lý hàng tồn kho, tài sản cố định không sử dụng, giải tỏa việc chiếm

dụng vốn lẫn nhau, nợ ngân sách theo điều 1 trên đây chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.-

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vương Hữu Nhơn